《汾阳市阳城镇局部地块规划设计条件研究报告

——万泰东南地块》批后公布

一、编制背景

根据汾阳市人民政府关于对汾阳市国土空间规划过渡期间

有关城乡规划工作的指导意见和阳城镇人民政府关于编制汾孝

互通区域控制性规划的请示，本次规划采用规划设计条件研究报

告的方式指导本地块的建设。在具体分析地块现状、周边情况及

区位条件的基础上，根据国家、地市及行业相关规定、标准等，

对该地块的规划设计条件进行充分研究及论证,现编制该地块用

地规划设计条件研究报告。

二、规划范围

该地块位于汾阳市阳城镇小虢村，东经十三路以东、南纬三

路以南、汾介路以西、孝义市北外环以北。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2022〕87 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2022 年 6 月 22 日至 2022 年 7 月 21 日

（30 日）